令和 4年 2月吉日

スクール会員各位

有限会社チ・キュウ

malva サッカースクール

会費改定のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。2000年のスクール開校以来多くの会員様にご愛

顧いただき、今日まで無事スクール運営を続けることができました。

これもひとえに会員の皆様の多大なるご支援の賜物と心より感謝しております。

さて、昨今の社会環境の変化に伴う各種費用の増加等の状況により、従来の価格を維持することが難し

くなりました。つきましては、誠に心苦しく存じますが、下記の通り会費を改定させていただくことにな

りました。

尚、当スクールとしましては、今後とも子供達 1 人 1 人の安全、安心と更なる成長の為にご愛顧下さ

る皆様にご満足いただけるようコーチ育成と指導力向上を目指して誠心誠意努力して参ります。今後と

も一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 若葉殿山校 スクール月会費改定

 改定前（税込） 改定後（税込）

U-5.6  4,400 円 5,000円

Jr.1 / Jr.2  6,080 円 6,600円

Jr.3 / Jr.ユース 6,820 円 7,260円

Jr.ユース(月 2 回) 3,770 円 3,980円

TSS＆シュート 2,520 円 2,780円

※他校割引につきましては変更ございません（各価格より 1,000円引き）。

※その他、各種料金につきましては若葉殿山校HP【料金表】よりご確認ください。

（HP新価格帯更新：2022年 4月 1日以降）

2. 若葉殿山校 スクール年会費改定

改定前（税込） 改定後（税込）

5,520 円（460 円×12 ヶ月） 6,600円（550 円×12 ヶ月）

3. 改定実施時期 令和 4 年度 4 月期月会費・年会費より （口座引落日：3 月 27日）

以上